



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 162 653
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MFM HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Credo Partners AS
Stortingsgata 22
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Skåra
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Lønnskostnad		-53 000	143 000
Annen driftskostnad		2 109 000	2 197 000
Sum kostnader		2 056 000	2 340 000
Driftsresultat		-2 056 000	-2 340 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		782 000	2 171 000
Annen finansinntekt		479 000	389 000
Sum finansinntekter		1 261 000	2 560 000
Annen finanskostnad		657 000	234 000
Sum finanskostnader		657 000	234 000
Netto finans		604 000	2 326 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 452 000	-14 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 452 000	-14 000
Årsresultat		-1 452 000	-14 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		-1 452 000	-14 000
Sum overføringer og disponeringer		-1 452 000	-14 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		102 893 000	103 243 000
Lån til foretak i samme konsern		10 912 000	12 422 000
Sum finansielle anleggsmidler		113 805 000	115 665 000
Sum anleggsmidler		113 805 000	115 665 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		310 000	
Konsernfordringer		3 341 000	4 730 000
Sum fordringer		3 651 000	4 730 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		6 144 000	7 049 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 144 000	7 049 000
Sum omløpsmidler		9 795 000	11 779 000
SUM EIENDELER		123 600 000	127 444 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11,12	113 000	113 000
Overkurs	11	108 869 000	108 869 000
Sum innskutt egenkapital		108 982 000	108 982 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		127 000	1 578 000
Sum opptjent egenkapital		127 000	1 578 000
Sum egenkapital		109 109 000	110 560 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		7 500 000	7 463 000
Øvrig langsiktig gjeld		5 602 000	6 084 000
Sum annen langsiktig gjeld		13 102 000	13 547 000
Sum langsiktig gjeld		13 102 000	13 547 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			1 894 000
Annen kortsiktig gjeld		1 389 000	1 443 000
Sum kortsiktig gjeld		1 389 000	3 337 000
Sum gjeld		14 491 000	16 884 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		123 600 000	127 444 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		127 411 000	125 567 000
Sum inntekter		127 411 000	125 567 000
Kostnader			
Varekostnad		24 102 000	24 507 000
Lønnskostnad		51 728 000	55 454 000
Avskrivning		21 112 000	19 027 000
Annen driftskostnad		32 039 000	29 496 000
Sum kostnader		128 981 000	128 484 000
Driftsresultat		-1 570 000	-2 917 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		5 156 000	2 194 000
Sum finansinntekter		5 156 000	2 194 000
Annen finanskostnad		6 908 000	3 827 000
Sum finanskostnader		6 908 000	3 827 000
Netto finans		-1 752 000	-1 633 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 322 000	-4 550 000
Skattekostnad på ordinært resultat		-2 008 000	-1 932 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 314 000	-2 618 000
Årsresultat		-1 314 000	-2 618 000
Minoritetsinteresser		24 000	17 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 338 000	-2 635 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra annen egenkapital		-1 314 000	-2 618 000
Sum overføringer og disponeringer		-1 314 000	-2 618 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		84 698 000	93 888 000
Goodwill		6 146 000	7 668 000
Sum immaterielle eiendeler		90 844 000	101 556 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		8 738 000	9 007 000
Sum varige driftsmidler		8 738 000	9 007 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		2 448 000	
Andre fordringer		667 000	193 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 115 000	193 000
Sum anleggsmidler		102 697 000	110 756 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		17 958 000	17 296 000
Sum varer		17 958 000	17 296 000
Fordringer			
Kundefordringer			26 039 000
Andre fordringer		1 552 000	4 041 000
Konsernfordringer		15 921 000	
Sum fordringer		17 473 000	30 080 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		7 138 000	7 823 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 138 000	7 823 000
Sum omløpsmidler		42 569 000	55 199 000
SUM EIENDELER		145 266 000	165 955 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		113 000	113 000
Overkurs		108 869 000	108 869 000
Sum innskutt egenkapital		108 982 000	108 982 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		44 572 000	43 472 000
Sum opptjent egenkapital		-44 572 000	-43 472 000
Minoritetsinteresser		1 277 000	1 162 000
Sum egenkapital		65 687 000	66 672 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		9 036 000	12 785 000
Andre avsetninger for forpliktelser		179 000	1 492 000
Sum avsetninger for forpliktelser		9 215 000	14 277 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		35 000 000	37 462 000
Øvrig langsiktig gjeld		5 602 000	6 084 000
Sum annen langsiktig gjeld		40 602 000	43 546 000
Sum langsiktig gjeld		49 817 000	57 823 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 252 000	10 337 000
Leverandørgjeld		6 110 000	10 122 000
Betalbar skatt		93 000	
Skyldige offentlige avgifter		6 282 000	5 903 000
Annen kortsiktig gjeld		16 025 000	15 098 000
Sum kortsiktig gjeld		29 762 000	41 460 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		79 579 000	99 283 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		145 266 000	165 955 000



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkveien 11, NO-3920 Porsgrunn
Postboks 64, NO-3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning 2020

MfM Holding AS

Org.nr: 914 162 653

Virksomhetens art

MfM Holding AS er et aksjeselskap der formålet er å investere i andre selskaper. Hovedvirksomheten er å forvalte investeringen i Made for Movement Group AS. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Konsernets virksomhet er produksjon og salg av tekniske hjelpemidler til helsesektoren og har tilholdssted i Skien. I tillegg har Made for Movement Group AS heleide datterselskaper i Norge, Tyskland, Sverige, Danmark, Nederland, Belgia, Storbritannia og USA. Selskapet har også avtaler om distribusjon av selskapets produkter i en rekke andre, hovedsakelig europeiske, land.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernets totale omsetning ble MNOK 127,4 i 2020. MNOK 32,1 av salget kommer fra Norge, resterende omsetning ble generert internasjonalt gjennom konsernets salgslodd i Tyskland, Sverige, Nederland, Danmark, Storbritannia samt i distributørmarkeder. Konsernets omsetning ligger på tilsvarende nivå som i 2019.

Morselskapet hadde i 2020 et underskudd på MNOK 1,5.

Konsernets resultat før skatt ble negativt med MNOK 3,3. Underskuddet kan i hovedsak tilordnes til avskrivning av de merverdier som oppsto i forbindelse med oppkjøpet i desember 2014. Avskrivningene av disse merverdiene utgjør MNOK 11,2. Totalt har immaterielle eiendeler og goodwill blitt avskrevet med MNOK 17,4 i 2020.

Morselskapets eiendeler beløp seg til MNOK 123,6 pr. 31.12.2020, mens bokført egenkapital beløp seg til MNOK 109,1. Dette utgjør en egenkapitalandel på 88,2%.

Konsernets eiendeler beløp seg til MNOK 145,3 per 31.12.2020, mens bokført egenkapital beløp seg til MNOK 65,7. Dette utgjør en egenkapitalandel på 45,2 %. Konsernet har disponert tilstrekkelig likviditet gjennom disponible bankinnskudd og trekkrettigheter.

Det har blitt aktivert MNOK 6,6 i forskning og utvikling gjennom 2020. Selskapet har hatt to pågående utviklingsprosjekter i 2020, begge produktene er lansert. Offentlige tilskudd er nettoført mot investeringen i balansen. I tillegg er konsernet involvert i et utviklingsprosjekt via selskapet Incumedic AS.

Styret forventer at investeringene gjort i konsernets produktportefølje, koblet med økte salgsressurser, vil gjøre konsernet i stand til å forbedre livskvaliteten til enda flere funksjonsnedsatte personer i årene som kommer, og i tillegg bidra til en fortsatt sunn kommersiell utvikling for selskapet.

Konsernet genererte en positiv kontantstrøm fra drift på MNOK 23,4 i 2020, mens det ble benyttet MNOK 12,4 på investeringsaktiviteter. Hovedårsaken til avviket mellom kontantstrøm fra drift og konsernets driftsresultat er avskrivninger på driftsmidler og merverdier på til sammen MNOK 21,1 samt reduserte kundefordringer. Finansieringsaktiviteter bidro med en negativ kontantstrøm på MNOK 11,7 gjennom året. I sum utgjør dette en negativ kontantstrøm for året på MNOK 0,7.

Konsernet har offensive ambisjoner og planer for vekst i årene som kommer. Det investeres i nye produkter, utvikling av eksisterende produktportefølje og i selskapets distribusjons- og salgsapparat for å fremme vekst. Styret ser positivt på konsernets muligheter fremover, og mener at man spesielt internasjonalt kan nå ut til enda flere personer som vil kunne ha stor nytte og glede av konsernets produkter.

Selskapets styre mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3, bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Finansiell risiko

Likviditeten gjennom året har vært tilfredsstillende gjennom innestående bankinnskudd og tilgjengelige kredittfasiliteter. Omløpsmidler overstiger kortsiktig gjeld med MNOK 12,8 pr. 31.12.20. Konsernet en plan for finansiering og drift i 2021 som vil styrke konsernets balanse mellom forventede inn- og utbetalinger på kort og lang sikt. Konsernet har lånebetingelser knyttet til andel egenkapital, og er godt innenfor kravet pr.31.12.20. For øvrig henviser styret til note 13 i regnskapet.



DocuSign Envelope ID: 77F7A53C-7F56-4CD2-8FB4-D5216039A6BD

En økende andel av konsernets omsetning skjer i utenlandsk valuta, hovedsakelig euro. Valutarisikoen er redusert gjennom en flervaluta- konsernkontokreditt, samt at en stor andel av varekjøp også foretas i denne valutaen.

Etterspørselen etter selskapets produkter er stabil, imidlertid mener styret at konsernet er utsatt for markedsrisiko knyttet til innkjøpsavtaler, anbud og lignende prosesser i ulike markeder. Vurdering og håndteringen av denne risikoen gjøres løpende gjennom et samarbeid mellom administrasjonen og styret. Konsernets tilstedeværelse i en rekke ulike geografiske markeder reduserer denne risikoen.

Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte.

Konsernet har sysselsatt 73 årsverk i 2020, til sammen er det 80 ansatte fordelt på 21 kvinner og 59 menn. Arbeidsmiljøet i konsernet anses tilfredsstillende. Det har vært fem langtidssykemeldinger i 2020, for øvrig har det ikke vært vesentlig sykefravær i løpet av året.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Bedriften har et arbeids- og miljøutvalg, verneombud og tillitsvalgt, og det har vært avholdt regelmessige møter i 2020. Samarbeidet med de ansattes utvalg har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Selskapet er pålagt å oppfylle aktivitetsplikten etter Likestillings- og diskrimineringsloven § 26. Arbeidet knyttet til dette vil bli utført i løpet av 2021.

Vesentlige hendelser etter balansedagen

Selskapets finansielle resultater etter balansedagen vurderes som tilfredsstillende hensyntatt et krevende marked grunnet Covid-19. Pandemien medfører fortsatt større usikkerhet for fremtidige kontantstrømmer og på kort sikt er denne usikkerheten knyttet til vanskeligere markedstilgang for selskapet både når det gjelder leveranse av nye produkter, men også muligheten til å utføre service på eksisterende produkter. På lang sikt er imidlertid styret av den oppfatning at pandemien ikke vil ha negativ påvirkning på etterspørselen etter konsernets produkter og tjenester. Erfaringene fra 2020 og 2021 er at selskapet har tilpasset seg endrede rammebetingelser som følge av pandemien på en god og trygg måte. Dette slik at både ansattes og brukernes sikkerhet er ivaretatt uten at dette går på bekostning av sunn og forsvarlig forretningsmessig drift.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret består av 5 medlemmer, hvorav all er menn. Det er ansatt 21 kvinner i konsernet. Kvinnelige ansatte er godt representert i ledende stillinger, og arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Diskriminering

Konsernet har en ansettelses- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø

Selskapet og konsernet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til forhold av betydning for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet med noter.

Oslo, 03. juni 2021
Styret i MfM Holding AS

DocuSigned by:

Wilhelm Mohn

019781F0355943D...

Wilhelm Anton Mohn

Styrets leder

DocuSigned by:

Birger T. Johansen

1A0DE132FE0844B...

Birger Tufte Johansen

Styremedlem

DocuSigned by:

Stein Egil Valderhaug

19A07741DC36406...

Stein Egil Valderhaug

Styremedlem

DocuSigned by:

Stian Glendrange

C68C61E98ADB483...

Stian Glendrange

Styremedlem

DocuSigned by:

Øivind Gundersen

93281A51810F4FA...

Øivind Gundersen

Styremedlem



DocuSign Envelope ID: EF076244-A10F-4901-BE32-6E25B983D94B

MFM Holding AS Resultatregnskap

(Beløp i 1 000 kr)

Morselskapet			Konsernet		
2019	2020	Note	2020	2019	
Driftsinntekter:					
0	0	15	127 411	125 567	Driftsinntekter
0	0		127 411	125 567	Sum driftsinntekter
Driftskostnader:					
0	0		24 102	24 507	Varekostnad
143	-53	2	51 728	55 454	Lønnskostnader m.m
0	0	5	21 112	19 027	Avskrivninger på driftsmidler og immaterielle eiendeler
2 197	2 109	2,16,17	32 039	29 496	Annen driftskostnad
2 339	2 056		128 982	128 483	Sum driftskostnader
-2 339	-2 056		-1 571	-2 916	Driftsresultat
Finansinntekter og - kostnader:					
2 171	782	6	0	0	Inntekt på investering i datterselskap
389	479	3	5 156	2 194	Annen finansinntekt
-234	-657	3	-6 908	-3 827	Annen finanskostnad
2 326	604		-1 752	-1 633	Resultat av finansposter
-13	-1 452		-3 322	-4 549	Resultat før skattekostnad
0	0	4	-2 008	-1 932	Skattekostnad
-13	-1 452		-1 314	-2 617	Årsresultat
Minoritetens andel					
Majoritetens andel					
Opplysninger i tilknytning til resultatregnskapet:					
-13	-1 452	11	-1 314	-2 617	Avsatt til/fra annen egenkapital
-13	-1 452		-1 314	-2 617	Sum overføringer



DocuSign Envelope ID: EF076244-A10F-4901-BE32-6E25B983D94B

MFM Holding AS Balanse pr 31. desember

(Beløp i 1 000 kr)

Morselskapet			Konsernet		
2019	2020	Note	2020	2019	
EIENDELER					
Anleggsmidler:					
Immaterielle eiendeler:					
0	0	5,18	Forskning og utvikling	78 781	87 043
0	0	5	Goodwill	6 146	7 668
0	0	5	Andre immaterielle eiendeler	5 917	6 845
0	0		Sum immaterielle eiendeler	90 844	101 557
Varige driftsmidler:					
0	0	5	Driftsløsøre	8 738	9 007
0	0		Sum varige driftsmidler	8 738	9 007
Finansielle driftsmidler:					
103 243	102 893	6	Investering i datterselskap	0	0
12 422	10 912	7	Lån til datterselskap	0	0
0	0	6	Andre aksjer	2 448	0
0	0		Andre fordringer	667	193
115 665	113 805		Sum finansielle driftsmidler	3 115	193
115 665	113 805		Sum anleggsmidler	102 697	110 756
Omløpsmidler:					
0	0	8,13	Varer	17 958	17 296
Fordringer:					
0	0	13	Kundefordringer	15 921	29 233
4 730	3 341		Konsernfordringer	0	0
0	310	9	Andre fordringer	1 552	847
4 730	3 651		Sum fordringer	17 473	30 081
7 048	6 144	10	Bankinnskudd, kontanter og lignende	7 138	7 822
11 778	9 795		Sum omløpsmidler	42 570	55 199
127 444	123 600		Sum Eiendeler	145 266	165 955



DocuSign Envelope ID: EF076244-A10F-4901-BE32-6E25B983D94B

MFM Holding AS
Balanse pr 31. desember

(Beløp i 1 000 kr)

Morselskapet			Konsernet		
2019	2020	Note	2020	2019	
GJELD OG EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
113	113	11,12	113	113	Aksjekapital
108 869	108 869	11	108 869	108 869	Overkurs
108 982	108 982		108 982	108 982	Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital					
1 578	127	11	-44 572	-43 472	Annen egenkapital
1 578	127		-44 572	-43 472	Sum opptjent egenkapital
0	0	11	1 277	1 162	Minoritetens andel
110 560	109 109		65 686	66 672	Sum egenkapital
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
0	0	4	9 036	12 785	Utsatt skatt
0	0	18	179	1 492	Andre avsetninger for forpliktelser
0	0		9 216	14 278	Sum avsetning for forpliktelser
Annen langsiktig gjeld:					
7 463	7 500	7,13	35 000	37 462	Gjeld til kredittinstitusjoner
6 084	5 602	7	5 602	6 084	Øvrig langsiktig gjeld
13 546	13 102		40 602	43 546	Sum annen langsiktig gjeld
13 546	13 102		49 818	57 824	Sum langsiktig gjeld
Kortsiktig gjeld:					
0	0	13	1 252	10 337	Gjeld til kredittinstitusjoner
1 894	0		6 110	10 122	Leverandørgjeld
0	0	4	93	0	Betalbar skatt
0	0		6 282	5 903	Skyldige offentlige avgifter
1 443	1 390	14	16 025	15 098	Annen kortsiktig gjeld
3 337	1 390		29 762	41 460	Sum kortsiktig gjeld
16 884	14 492		79 580	99 283	Sum gjeld
127 444	123 601		145 266	165 955	Sum gjeld og egenkapital

Oslo, 3. juni 2021

DocuSigned by:

610E81E0253943D...
Wilhelm Anton Mohn

Styrets leder

DocuSigned by:

Stein Egil Valderhaug
Stein Egil Valderhaug

Styremedlem

DocuSigned by:

14C0E122FE0844B...
Birger Turte Johansen

Styremedlem

DocuSigned by:

C88C61E98ADB483...
Stian Glenדרange

Styremedlem

DocuSigned by:

Øvind Gunnarsson
Øvind Gunnarsson

Styremedlem



DocuSign Envelope ID: EF076244-A10F-4901-BE32-6E25B983D94B

MFM Holding AS Kontantstrømsopstilling

(Beløp i 1 000 kr)

Morselskapet			Konsernet	
2019	2020		2020	2019
-13	-1 452	Ordinært resultat før skattekostnad	-3 322	-4 549
0	0	Avskrivninger på driftsmidler	21 112	19 027
0	0	Gevinst ved salg av driftsmidler	-1 717	-1 254
-2 171	-782	Inntektsført ved investeringer	0	0
0	0	Netto betalt skatt	-343	1 636
0	0	Endring i varelager og annen beholdning	-662	-34
0	0	Endring i kundefordringer	13 313	-11 997
1 269	-2 204	Endring i leverandørgjeld	-4 012	1 969
142	2 117	Endringer i andre tidsavgrensinger	-941	2 859
-773	-2 320	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	23 428	6 836
0	0	Utbetalinger ved kjøp/kapitalutvidelser i datterselskaper	-2 448	0
0	0	Utbetalinger ved tilvirkning av immaterielle eiendeler	-8 248	-6 394
0	0	Utbetalinger ved kjøp/tilvirkning av varige driftsmidler	-3 567	-3 942
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 343	2 389
-2 847	1 548	Inn-/ utbetalinger ved utlån	-475	1 182
-2 847	1 548	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-12 395	-6 765
150	350	Innbetalinger ved salg av aksjer i datterselskap	350	150
0	0	Innbetaling ved opptak av lån fra aksjonærer	0	4 660
0	-482	Utbetalinger til aksjonærer	-482	-1 733
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 500	-2 000
0	0	Netto endring i kassekreditt	-9 085	-1 790
10 389	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	7 462
10 539	-132	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-11 717	6 749
6 919	-904	Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	-684	6 820
129	7 048	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	7 822	1 002
7 048	6 144	Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	7 138	7 822



DocuSign Envelope ID: EF076244-A10F-4901-BE32-6E25B983D94B

MFM Holding AS

Noter til årsoppgjøret for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Alle beløp i notene er oppgitt i kroner tusen så sant ikke annet er angitt.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Følgende regnskapssprinsipper er benyttet:

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet inkluderer MFM Holding AS og selskaper som MFM Holding AS har bestemmende innflytelse over. Det vises til note 6 for oversikt over selskaper som inngår i konsernregnskapet. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Klassifiserings- og vurderingsprinsipper

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Eiendeler og forpliktelser i utenlandske datterselskaper omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Inntekter og kostnader fra de samme selskapene omregnes til norske kroner ved å benytte gjennomsnittskurs for året. Endring i utenlandsk nettoinvestering som følge av endring i valutakursene innregnes direkte i konsernets egenkapital.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester resultatføres i takt med utføring av tjenestene.

Varekostnader

Varekostnader består av innkjøpskostnad for solgte varer.



DocuSign Envelope ID: EF076244-A10F-4901-BE32-6E25B983D94B

MFM Holding AS

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Beregnet virkelig verdi er antatt salgspris med fradrag av forventede salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap henføres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Immaterielle eiendeler

Konsernets identifiserte immaterielle eiendeler som investeringer i produktrettede forsknings- og utviklingsaktiviteter (FOU) og andre rettigheter balanseføres dersom det er sannsynlig at de forventede fremtidige økonomiske fordeler som kan henføres til eiendelen vil tilflyte foretaket. De immaterielle eiendelene avskrives lineært over forventet brukstid. Avskrivningene påstartes på det tidspunktet den immaterielle eiendelen genererer inntekter.

Goodwill

Forskjellen mellom anskaffelseskost ved oppkjøp og virkelig verdi av netto identifiserbare eiendeler på oppkjøpstidspunktet klassifiseres som goodwill. Goodwill avskrives lineært og avskrivningstiden vurderes individuelt ved hvert enkelt oppkjøp.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Nedskrivninger av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidler og immaterielle eiendeler er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt for de norske selskapene i konsernet beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt. I den sammenheng er det ikke beregnet utsatt skattefordel på fremførbare underskudd og midlertidige forskjeller på utenlandske datterselskaper som har fremførbare underskudd.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Prinsipper for kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet med basis i den indirekte metode. Dette innebærer at man rapporterer kontantstrømmer fra operasjonelle-, investerings- og finansieringsaktiviteter. Trekkrettigheter på kassekreditt inngår ikke i den oppførte likvidbeholdningen. Saldo på kassekreditt inngår i beholdningen hvis denne er positiv.



DocuSign Envelope ID: EF076244-A10F-4901-BE32-6E25B983D94B

MFM Holding AS

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer.

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Lønninger	-53	143	44 594	46 841
Aktivert lønn FOU	-	-	-5 480	-3 022
Arbeidsgiveravgift	-	-	7 124	7 068
Pensjonskostnader	-	-	3 605	3 379
Øvrige personalkostnader	-	-	1 886	1 189
Sum	-53	143	51 728	55 454

Antall årsverk	-	-	73	74
----------------	---	---	----	----

Ytelser til ledende personer	Morselskapet		Konsernet	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Lønn	-	-	1 898	-
Pensjonsutgifter	-	-	83	-
Annen godtgjørelse	-	-	51	-

MFM Holding AS har ingen ansatte i 2020.

I lønn til daglig leder er utbetalt bonus på TNOK 177 relatert til tidligere år inkludert

Enkelte av selskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapene har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov. Årets pensjonskostnad til OTP er lik påløpt premie for perioden 1.1.20-31.12.20.

Kostnadsførte honorar til revisor (eksl. mva)	Morselskap	Konsernet
	2020	2020
Revisjonstjenester (inkl teknisk bistand årsoppgjør)	113	417
Andre attestasjonstjenester	-	-
Skatte- og avgiftsrådgivning	7	21
Andre tjenester utenfor revisjon	17	204
Sum	137	642

Note 3 Sammendratte poster i resultatregnskap

Øvrige finansinntekter	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	411	350	-	-
Renteinntekter	0	0	326	245
Annen finansinntekt	68	39	4 830	1 949
Sum	479	389	5 157	2 194

Finanskostnader	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Rentekostnader	616	228	2 437	2 297
Endring nedskrivning av finansielle eiendeler	-	-	-	-
Annen finanskostnad	41	6	4 471	1 531
Sum	657	234	6 908	3 827



DocuSign Envelope ID: EF076244-A10F-4901-BE32-6E25B983D94B

MFM Holding AS

Note 4 Skatter og skattekostnad

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Omløpsmidler	-	-	-9 779	-6 903
Anleggsmidler	-	-	52 254	59 894
Regnskapsmessige avsetninger, kortsiktige	-	-	-2 400	-
Gevinst og tapkonto	-	-	-	-
Fremførbart underskudd/godtgjørelse	-1 465	-13	-11 205	-12 720
Grunnlag for utsatt skatt (etter utligning)	-1 465	-13	28 870	40 272
Beregnet utsatt skatt	-322	-3	7 143	10 327
Begrensning utsatt skattefordel	322	3	1 893	2 458
Bokført utsatt skatt/utsatt skattefordel (-)	-0	0	9 036	12 785
Balansført utsatt skatt	-	-	9 036	12 785
Herav utsatt skattefordel (-)	-0	0	-	-
Samlet endring utsatt skatt	0	-0	-3 749	-3 712
Herav utsatt skatt på merverdier ved oppkjøp				
Endring i balansført utsatt skatt	0	-0	-3 749	-3 712
Herav effekt av nytt datterselskap	-	-	-	-
Resultatført endring i utsatt skatt	0	-0	-3 749	-3 712

Resultatført skattekostnad	Morselskapet		
	Grunnlag	Skatte kostnad	Betalbar skatt
Ordinært resultat før skatt	-1 452	-319	-
Permanente forskjeller	-	-	-
Endring i midlertidige forskjeller	1 452	319	-
Alminnelig inntekt	0	0	0
Betalbar skattegjeld 31.12			0
Endring utsatt skatt			0
Resultatført skattekostnad			0

Forklaring av effektiv skattesats:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
22% skatt av resultat før skatt	-319	-3	-731	-1 001
Skatteeffekt av begrensning utsatt skattefordel	319	3	-748	-106
Skatteeffekt av øvrige permanente forskjeller	-	-	-334	-254
Endring i norsk skattesats	-	-	-	-
Før mye avsatt tidligere år	-	-	-	-575
Skatteeffekt av goodwillavskrivninger	-	-	333	333
Endring i utenlandsk skattesats	-	-	-812	-
Differanse mellom norsk og utenlandsk skatt	-	-	284	-330
Resultatført skattekostnad	-0	0	-2 008	-1 932
Effektiv skattesats	0,0 %	0,0 %	60,5 %	42,5 %

Skattekostnad i konsernet:	Konsernet	
	2020	2019
Betalbar skatt	1 741	1 779
Endring utsatt skatt	-3 749	-3 712
Resultatført skattekostnad	-2 008	-1 932



DocuSign Envelope ID: EF076244-A10F-4901-BE32-6E25B983D94B

MFM Holding AS

Note 5 Driftsmidler, immaterielle eiendeler og avskrivninger

Driftsmidler:

	Konsernet	
	Driftsløspøre	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01	18 713	18 713
Tilgang i året	3 567	3 567
Avgang i året	1 684	1 684
Omregningsdifferanse	-	-
Anskaffelseskost pr. 31.12	20 597	20 597
Akk. nedskrivninger pr 31.12	-	-
Akk. avskrivninger pr. 31.12	-11 938	-11 938
Omregningsdifferanse	79	79
Balanseført verdi 31.12	8 738	8 738
Årets nedskrivning	-	-
Avskrivninger i året	3 701	3 701
Avskrivningssatser	20-33 %	

Immaterielle eiendeler:

	Konsernet			
	Goodwill	Software	FoU	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	17 168	9 297	162 781	189 245
Tilgang i året	-	86	6 605	6 691
Avgang i året	-	-	-	-
Omregningsdifferanse	-	-	-	-
Anskaffelseskost pr. 31.12	17 168	9 383	169 386	195 937
Akk. avskrivninger pr. 31.12	-11 029	-3 467	-90 605	-105 101
Omregningsdifferanse	7	-	-	7
Balanseført verdi 31.12	6 146	5 917	78 781	90 844
Årets nedskrivning				
Avskrivninger i året	1 529	929	14 954	17 411
Avskrivningssatser	10 %	10 %	10%/20%	10%/20%

Tilgang FoU inkluderer tnok 5 480 vedrørende aktivering av lønn til egne ansatte. Tilgangen er redusert med Skattefunnmidler, totalt tnok 1 557.



DocuSign Envelope ID: EF076244-A10F-4901-BE32-6E25B983D94B

MFM Holding AS

Note 5 Driftsmidler, immaterielle eiendeler og avskrivninger (forts)

Årets kostnadsførte avskrivninger består av:	Konsernet	
	2020	2019
Varige driftsmidler	3 701	2 154
Goodwill	1 529	1 528
Immaterielle eiendeler	15 882	15 346
Sum avskrivninger	21 112	19 027

Inklusiv i årlige avskrivninger inngår avskrivninger av identifiserte merverdier og goodwill ved oppkjøp. Disse inngår med følgende beløp på de ulike kategorier:

Årets avskrivning av merverdier ved oppkjøp	Konsernet	
	2020	2019
Årets avskrivning av merverdi på kontraktsfestede rettigheter og FOU	9 635	9 634
Årets avskrivning av goodwill ved oppkjøp	1 529	1 528
Sum	11 164	11 162

Note 6 Aksjer i datterselskaper og øvrige selskaper

Datterselskaper:	Morselskapet				
	Anskaff.-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel/st.andel	Kostpris	Bokført verdi
Made for Movement Group AS	2014	Skien	97,7 %	102 893	102 893

Selskap som inngår i konsernet:	Konsernet		
	Anskaff.-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel/st.andel
Made for Movement Group AS	2014	Skien	100 %
Made for Movement AS	2014	Skien	100 %
Made for Movement GmbH	2014	Tyskland	100 %
Made for Movement AB	2014	Sverige	100 %
Made for Movement ApS	2014	Danmark	100 %
Made for Movement Inc	2014	USA	100 %
Made for Movement BV	2017	Nederland	100 %
Medical Robots BVBA	2017	Belgia	100 %
Made for Movement Limited	2018	Storbritannia	100 %

Selskap under konsernets kontroll som ikke inngår i konsernet:	Konsernet		
	Anskaff.-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel/st.andel
Incumedic AS	2020	Skien	50 %

Note 7 Fordringer og gjeld med forfall senere enn ett år

Fordringer med forfall senere enn ett år:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Lån til Made for Movement Group AS	10 912	12 422	-	-
Sum lån til foretak i samme konsern	10 912	12 422	-	-

Gjeld med forfall senere enn ett år:	2020	2019	2020	2019
	Gjeld til kreditinstitusjoner	7 500	7 463	35 000
Lån fra aksjonærer	5 602	6 084	5 602	6 084
Sum øvrig langsiktig gjeld	13 102	13 547	40 602	43 546



DocuSign Envelope ID: EF076244-A10F-4901-BE32-6E25B983D94B

MFM Holding AS

Note 8 Varelager

Varelager består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Råvarer (inkl.halfabrikata)	-	-	9 683	9 540
Varer under tilvirkning	-	-	213	449
Ferdigvarer	-	-	8 063	7 307
Sum varelager	-	-	17 958	17 296

Samlet varelagerverdi for konsernet pr 31.12.2020 på tnoK 17 958 er vurdert til anskaffelseskost fratrukket nedskrivning.

Note 9 Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer består av:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Forsuddsbetalte kostnader	-	-	570	140
Til gode mva(+) / Skyldig mva (-)	-	-	143	30
Andre kortsiktige fordringer	310	-	839	676
Sum andre kortsiktige fordringer	310	-	1 552	847

Note 10 Bundne midler

Bundne midler:	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Skattetrekksmidler på egen konto	-	-	-	-
Depositum	-	-	101	132
Sum bundne midler	-	-	101	132

Konsernets selskap har skattetrekksgaranti (se note 13) og har pr. 31.12.20 ingen bundne skattetrekksmidler.

Note 11 Egenkapital

	Morselskapet			
	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01	113	108 869	1 578	110 560
Årets resultat	-	-	-1 452	-1 452
Egenkapital pr. 31.12.	113	108 869	127	109 109

	Konsernet				
	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital pr. 01.01	113	108 869	-43 472	1 162	66 672
Tilgang minoritet	-	-	-105	105	-
Konsernbidrag til majoritet	-	-	14	-14	-
Årets resultat	-	-	-1 338	24	-1 314
Omregningsdifferanse valuta	-	-	328	-0	328
Egenkapital pr. 31.12	113	108 869	-44 572	1 276	65 686



DocuSign Envelope ID: EF076244-A10F-4901-BE32-6E25B983D94B

MFM Holding AS

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Morselskapets registrerte aksjekapital pr 31.12.20 var på kr 113.234 og er fordelt på 1.117.787 A-aksjer å kr 0,10 og 14.550 B-aksjer å kr 0,10.

Aksjonærene i selskapet pr. 31.12.20 var	Antall aksjer	Aksjeklasse	Eierandel	Stemme- andel
Credo Invest nr 8 AS	537 843	A-aksjer	47,50 %	47,50 %
CVP Invest AS	14 550	B-aksjer	1,28 %	1,28 %
Dynam AS	270 368	A-aksjer	23,88 %	23,88 %
Handlekraft Holding AS	180 245	A-aksjer	15,92 %	15,92 %
Inspiro AS	50 068	A-aksjer	4,42 %	4,42 %
Phillipe Caers	26 421	A-aksjer	2,33 %	2,33 %
Dirk Wenmakers	26 421	A-aksjer	2,33 %	2,33 %
Ria Cuppers	26 421	A-aksjer	2,33 %	2,33 %
Sum	1 132 337		100 %	100 %

Note 13 Langsiktig gjeld/pantstillelser og garantier

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt				
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-	-	-

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld som er sikret ved pant				
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 500	-	35 000	37 462
Kassekreditt	-	-	1 252	10 337
Sum	7 500	-	36 252	47 799

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Balanseført verdi av eiendeler som er pantsatt				
Varige driftsmidler	-	-	339	889
Varelager	-	-	14 241	13 141
Fordringer	-	-	5 009	33 333
Sum	-	-	19 589	47 363

Gjeld til kredittinstitusjon forfaller i sin helhet til betaling innen fem år etter regnskapsårets slutt.

Som sikkerhet for kassekreditt tilknyttet konsernkontoordningen har deltakende konsernselskaper stilt kausjonserklæring med solidaransvar.

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Kausjoner og garantier				
Kausjoner stillet	21 000	21 000	21 000	21 000
Betalingsgaranti	-	-	3 664	3 429
Skattetrekksgaranti	-	-	2 000	2 000

Note 14 Annen kortsiktig gjeld

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Annen kortsiktig gjeld består av:				
Påløpne rentekostnader	-	-	23	7
Påløpne feriepenger	-	-	3 338	2 937
Skyldig lønn	-	-	2 960	1 342
Påløpne kostnader	452	505	1 075	1 678
Gjeld til aksjonærer	938	938	938	938
Forskudd fra kunder	-	-	3 882	6 627
Garantiavsetning*	-	-	2 400	-
Annen kortsiktig gjeld	-	-	1 410	1 569
Sum annen kortsiktig gjeld	1 390	1 443	16 025	15 098

*Det ble i 2020 identifisert en feil på et produkt som medfører at en del må skiftes ut på alle aktive enheter av dette produktet. Det er gjort en regnskapsmessig avsetning på MNOK 2,4 for å dekke forventede kostnader knyttet til dette.



DocuSign Envelope ID: EF076244-A10F-4901-BE32-6E25B983D94B

MFM Holding AS

Note 15 Fordeling av driftsinntekter på virksomhetsområde og geografisk marked

Alle driftsinntekter er innenfor virksomhetsområdet hjelpemidler til helsesektoren.

Salgsinntekter fordelt pr geografisk marked	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Norge	-	-	32 148	42 582
Innenfor EU	-	-	79 368	77 781
Utenfor EU	-	-	12 972	5 204
Sum salgsinntekter	-	-	124 489	125 567

Andre driftsinntekter utgjør i 2020 TNOK 2 922

Salg i UK er klassifisert som utenfor EU i 2020, og innenfor EU i 2019.

Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

MFM Holding konsernet har hatt følgende vesentlige transaksjoner med nærstående parter:

	Konsernet	
	2020	2019
Forvaltningsavtale fra Credo Partners AS* til MFM Holding AS	1 700	2 000
Kjøp av tjenester fra Inspiro AS **	360	533

Alle transaksjoner med nærstående parter er gjennomført i henhold til markedsmessige betingelser.

*Nøkkelpersoner i Credo Partners AS er indirekte aksjonærer i MFM Holding AS gjennom CVP Invest AS.

** Inspiro AS er aksjonær i MFM Holding AS

Note 17 Vesentlige leieavtaler

Konsernet har følgende vesentlige leieavtaler:	Avtalens utløp	Konsernet	
		2020	2019
Kostnadsført husleie Rødmyr	30.04.2028	888	1 169
Kostnadsført husleie i Tyskland	01.10.2026	1 000	726
Øvrige kostnadsført husleie	2019-2020	824	889
Leasingleie biler	2019-2023	2 463	2 418
Sum kostnad vesentlige leieavtaler		5 175	5 201